
  

Z-6/2016. (IV.28.) sz. közgyűlési határozat  

a koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű felújításra és 
egyéb, víziközművekhez kapcsolódó döntések meghozatalára  

Módosította a 203/2016. (VI.30.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a rendelkezésre álló koncessziós díj terhére ezennel 
hozzájárul a Szolnok, Pityó úti szennyvíz átemelő gépészeti-elektromos felújításához, 2 db üzemi 
szivattyú beépítésével együtt, melynek kivitelezési költsége: nettó 23.030.676,- Ft + ÁFA, azaz: nettó 
Huszonhárommillió-harmincezer-hatszáz-hetvenhat forint + ÁFA. A felújítás műszaki tartalmát ezen 
határozat 1. számú melléklete tartalmazza.  

2. A koncessziós gazdasági társaság nyilatkozata szerint az 1. pontban meghatározott beruházás 
anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel biztosítja.  

3. Az Önkormányzat megrendelése alapján az előterjesztés határozati javaslatának 1. pontjában 
szereplő munkák tényleges kivitelezésének végső határideje 2016. november hó 30. napja, 
előteljesítés lehetséges. Ezen munka végszámlájának végső fizetési határideje 2016. december 31. A 
koncessziós díj terhére végzett munkára vonatkozó számlák esetében a számlák pénzügyi rendezése 
nem előzheti meg a koncessziós díj pénzügyi rendezését.  

4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok, Vízpart körút V-VI. tömb szennyvízcsatorna 
gerinchálózat II. ütem megépítéséhez kapcsolódó közcélú érdekeltségi hozzájárulás megfizetése 
körében a Z-2/2016. (I.28.). sz. közgyűlési határozat 6. pontjában a „2017. június 30-i” szövegrészt 
„2017. december 31-i” szövegre módosítja.  

5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
2016. évi költségvetéséről szóló 4/2016. (II.27.) önkormányzati rendelet II. Városüzemeltetési 
Kiadások / 2.7. Állategészségügy szakmai feladatok tervezési alapegység terhére dönt bruttó 
14.000.000,- Ft biztosításáról a VCSM ZRt. Szolnok részére a Koncessziós szerződésben 
meghatározott kizárólagosság alapján a csatornahálózatban végzendő rágcsálóirtás végrehajtása 
céljára. A Szolnok Megyei Jogú Város területén végzendő rágcsálóirtással kapcsolatos műszaki 
felügyeletet a VCSM Zrt. Szolnok látja el.  

6. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, intézkedések, nyilatkozatok megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-6/2016. (IV. 28.) sz. közgyűlési határozat 1. számú melléklete:  

                                                 
1 Módosította a 203/2016. (VI.30.) sz. közgyűlési határozat 



A Szolnok, Pityó úti átemelő felújításának műszaki tartalma  
- 2 db üzemi szivattyú cseréje Flygt NT 3202.180 MT 641típusú függőleges tengelyű, 

szárazbeépítésű középnyomású szivattyúkra  
- Az üzemi szivattyúk vezérlésének kiépítése, távfelügyeleti rendszerbe illesztése  
- Zsilipaknában egy DN 400 lapos házú tolózár csere  
- DN 1000 zsilip elektromos hajtómű távvezérlés kialakítása  
- A gépházban és zsilipaknában található szerelvények és csövek cseréje  
- A gépház és alagsor lépcső cseréje  


	Z-6/2016. (IV.28.) sz. közgyűlési határozat
	a koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű felújításra és egyéb, víziközművekhez kapcsolódó döntések meghozatalára
	UZ-6/2016. (IV. 28.) sz. közgyűlési határozat 1. számú melléklete:


